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Groß-Sand 
Hastanesi kalmalı!

10 Nisan, saat 17:00
Bonifatius Meydanı‘nda miting

+
“Hastane için taziye yemeği” sloganı altında, Groß-Sand Hastanesi’nin yanındaki Bonifatius 
Meydanı’nda düzenlenecek mitingde bir araya gelip fikir alışverişinde bulunmak, sesimizi 
duyurmak ve Wilhelmsburg’da bir hastane kurulması için birlikte mücadele etmek istiyoruz. 
Yanınızda yiyecek bir şeyler getirebilirsiniz; oturma yerleri sağlanacaktır.
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Zukunft Elbinsel Wilhelmsburg e.V.
Verein zur Entwicklung der Elbinseln im Herzen Hamburgs

Groß-Sand Hastanesi kalmalı!
Haziran ayında Groß-Sand Hastanesi 
kapatılacak. 350 çalışan işini kaybedecek; 
Hamburg’un güneyinde yaşayan yaklaşık 
300.000 kişi ile ağır sanayi ve liman sekt-
öründe çalışan çok sayıda insan, Hamburg’un 
güneyinde tam donanımlı acil servis hizmeti
sunan tek bir hastaneye mahkum kalacak. 
Her köşesinde yetersiz sağlık hizmetlerinden 
etkilendiğimiz Wilhelmsburg‘da bu durumun 
sonuçları felaket olacaktır.

Groß-Sand‘ın kapatılması bizim için şu anla-
ma geliyor: aşırı kalabalık acil servisler, uzun
mesafeler ve çocuklu aileler, yaşlı yakınları 
olanlar, yakınların dil engeli olanlar ya da
kronik hastalıkları olanlar için büyük zorluk-
lar. Sanayi bölgesinde ve bitişiğindeki
limanda 40.000‘den fazla kişi çalışıyor ve bu 
bölgede iş kazaları ya da trafik kazaları
düzenli olarak gerçekleşiyor. Burada yaşayan 
ve çalışanlar yardıma daha geç ulaşacak ve 
bazıları için bu yardım belki de çok geç kala-
cak.

Ülke genelinde hastanelerin kapandığını 
ve sağlık hizmetlerinin genişletilmek yeri-
ne kısıtlandığını görüyoruz. Kira, benzin ve 
gıda fiyatları yükselirken, bunun bedelini 
sağlığımız ya da işimizle ödüyoruz. Aynı za-
manda, Hamburg‘da Elbtower, Kühne Operası 
veya Olimpiyatlar gibi prestij projeleri için 
bol miktarda para bulunduğunu görüyoruz. 
Hastanemizin kapanması siyasi bir karardır 
ve biz bir kez daha açıkça söylüyoruz ki, bu 
karar bizim çıkarımıza uygun değildir.

“Hastane için taziye yemeği” sloganı altında, 
Groß-Sand Hastanesi’nin yanındaki Bonifa-
tius Meydanı’nda düzenlenecek mitingde bir 
araya gelip fikir alışverişinde bulunmak, se-
simizi duyurmak ve Wilhelmsburg’da bir has-
tane kurulması için birlikte mücadele etmek 
istiyoruz. Yanınızda yiyecek bir şeyler geti-
rebilirsiniz; oturma yerleri
sağlanacaktır.

Talep ediyoruz:
… Elb Adaları’nda acil servis, cerrahi ve yatılı tedavi hizmetleri 
sunan tam donanımlı bir hastane.
… Ayakta tedavi hizmetlerinin genişletilmesi.
…Groß-Sand Hastanesindeki tüm işlerin korunması.

10 Nisan, saat 17:00, Groß-Sand Hastanesi‘nin yanındaki 
Bonifatius Meydanı


